
Úspěchy žáků ve školním roce 2022/2023 

  

Sportovní akce 

  

Okresní kolo v atletice 

V Lovosicích dne 18.5.2023 probíhalo okresní kolo v atletice. I zde jsme měli 4 zástupce naší 

školy. Žáci byli velice bojovní a přivezli 2 zlaté medaile. 

Zlato přivezla Emma Švecová ze 2.B a Štěpánka Skokanová z 5.B. 

Velká gratulace a poděkování za reprezentaci školy. 

  

 

  

Okresní kolo ve vybíjené 

Dne 17.5.2023 proběhlo finále okresního kola ve vybíjené v Lovosicích. Naši žáci si 

vybojovali krásné 5. místo. 

Složení družstva: 

   Kryštof Maier (4.B),                Jakub Král (5.B), 

  Vojtěch Štolba (4.B),              Kristián Razák (5.B), 

  Šimon Klír (4.B)                      Viktor Kašťák (5.B), 

  Šimon Štorek (4.A),                Tomáš Pokorný (5.A), 

  Vojtěch Sklenička (4.C)          Filip Janda (5.A) 

  Dominik Tököly 



 Okrskové kolo v atletice 

Dne 3.5.2023 se žáci zúčastnili okrskového kola v malé atletice. 

Umístnění našich sportovců: 

                                                    1. místo     Emma Švecová 

                                                                     Jakub Král 

                                                    2. místo     Štěpánka Skokanová 

                                                    3. místo     Nikola Hubálková 

                                                                     Luciana Bartošová 

Postupují do okresního kola. Gratulujeme. 

  

McDonald´s Cup 

Dne 28.4.2023 proběhl McDonald´s Cup.  Zúčastnili se ho žáci 2., 3., 4., a 5. tříd. 

Akce proběhla v Roudnici nad Labem Pod Lipou. 

V kategorii A získali žáci 3. místo. 

V kategorii B mají žáci 2. místo. 

Všem děkujeme za účast a za úspěchy. 

  

Okrskové kolo ve vybíjené 

Dne 5.4.2023 se družstvo žáků 4. a 5. tříd zúčastnilo okrskového kola turnaje ve vybíjené, které 

se konalo na ZŠ a MŠ Školní v Roudnici nad Labem. 

Celkem se zúčastnila 4 družstva, tři z nich se nám po nelehkých zápasech, podařilo porazit. 

Naše vítězné družstvo tímto postupuje do okresního kola, které se bude konat v květnu. 

  

Vítězné družstvo ve složení: Kryštof Maier (4.B)                     Jakub Král (5.B) 

                                               Vojtěch Štolba (4.B)                  Kristián Razák (5.B) 

                                               Šimon Klír (4.B)                        Viktor Kašťák (5.B) 



                                               Šimon Štorek (4.A)                   Tomáš Pokorný (5.A) 

                                               Martin Drbal (4.A)                     Filip Janda (5.A) 

                                               Vojtěch Sklenička (4.C)            Dominik Tӧkӧly (5.A) 

  

Basketbal 

Ve dnech 15.3. - 16.3.2023 probíhalo okresní finále v basketbalu. 

Družstvo mladších žáků ve složení: Aleš Růžička, Michal Hála, Viktor Janda, Luboš Zeman, 

Šimon Švec a Jan Barák získali úžasné 1. místo. 

Družstvo starších žáků ve složení: Vojtěch Gargula, Ihor Lykholat, Patrik Sailer, Ondřej 

Ladnar, Josef  Řezáč a Patrik Tӧkӧly, získalo krásné 5. místo. 

Moc všem gratulujeme a děkujeme za krásný sportovní úspěch. 

  

Minikopaná 16.2.2022 

I zde žáci 6. - 7. tříd potvrdili, že sport jim není cizí. Ze sedmi družstev byli na 5. místě. 

 

Podřipsko vesluje se odveslovalo 1.2.2022 

Zde byli žáci 6. - 9. tříd ze sedmi škol 

Umístění žáků:   

 7. třída  mix 2. místo 

7. třída dívky 2. místo 

9. třída chlapci 2. místo 

9. třída mix 2. místo 

  

 

 

 

 



Další sportovní akce se konala 21.11.2022 ve florbale. 

Okresního kola ve florbale se zúčastnili žáci 6. - 7. tříd. Bylo 7 družstev a naši žáci získali 2. 

místo. 

Okresní kolo pokračovalo 23.11.2022 soutěží družstev 8. - 9. tříd. Z osmi družstev se naši 

žáci umístili na 7. místě. 

Poslední okresní kolo se konalo 6.12.2022 i zde byli naši žáci 6. - 7. tříd. Bylo opět 8 

družstev. Žáci skončili na 7. místě. 

  

Okresní závod v orientačním běhu 6.10.2022 

Kategorie chlapci 8.-9. ročník – Antonín Štrupl 1. místo, Tomáš Bradáč 3. místo, Julius 

Stojka 11. místo, Seres Alex 15. místo a Karel Janoušek 16. místo. 

Kategorie dívek 8.-9. ročník – Eliška Hniličková 2. místo, Julie Hrubá 4. místo, Petra 

Luftschnitzová 7. místo. 

Kategorie chlapci 6.-7. ročník – Milan Toman 4. místo. 

Kategorie dívek 6.-7. ročník – Kristýna Šašková 2. místo, Karolína Kozáková 5. místo. 

Na jaře 2023 bude připravené 2. kolo. 

V květnu 2023 bude s velkou pravděpodobností krajské kolo, na které se však nepostupuje z 

okresních kol, tudíž každý se může přihlásit. Krajské kolo by se pořádalo v Lovosicích. Z 

krajských kol se pak dále postupuje do republikového kola, které se bude konat během června 

v Teplicích. 

  

Přespolní běh v Ploskovicích 5.10.2022. 

Běhu se zúčastnili žáci naší školy v kategorii IV. starší žákyně a IV. starší žáci. 

Děvčata skončila na krásném 5. místě a chlapci na úžasném 3. místě. 

  

Testování SCIO 

 

1. a  2.11. 2022 proběhlo na naší škole testování SCIO žáků 9. tříd. Ocenění za třetí nejlepší 

výsledek 

v Ústeckém kraji získala Tereza Boháčová. Moc gratulujeme. 

  



Olympiády 2022-2023 

 

Matematická olympiáda 2022-2023 

Školní kolo: 

Kategorie Z6: Yuliia Terletska, 6.A 

  Justýna Šindelová, 6.A 

Kategorie Z7: Viktor Janda, 7.B 

Tito žáci postupují do okresního kola. 

 

 Anglická olympiáda – okresní kolo 2.3.2023 

Kategorie 1A: Lucie Hrstková, 6.C 22. místo 

Kategorie 2A: Eliška Rottová, 9.C 2. místo 

  

Zeměpisná olympiáda -   okresní kolo 22.2.2023 

 Kategorie A: Julie Kalužíková, 6.A 10. místo 

Kategorie B: Dominik Matoušek,7.A 8. místo 

Kategorie C: Jan Chabada, 9.B  9. místo 

  

 Chemická olympiáda 14.2.2023 

Školní kolo: 

9.C Julie Hrubá 1 .místo 

  Lucie Durychová 2. místo 

  Barbora Klementová 3. místo 

9.B Jan Chabada 4. místo 

   

Matematická olympiáda kategorie Z5. Okresní kolo 72. ročníku 

V Litoměřicích dne 25.1.2023 proběhlo již 72. kolo matematické olympiády kategorie Z5. Na 

olympiádě byli žáci z 5.B. 

Jmenovitě Rostislav Mӓsiar, Daryna Teliha a Marie Dunajová. Děkujeme. 



Dějepisná olympiáda 17.1.2023 

Dějepisná olympiáda se konala v DDM Rozmarýn v Litoměřicích. Olympiády se zúčastnili 

žáci Martin Bouška z 8. C a Petr Blažek z 9. A. Do krajského kola sice nepostoupili, ale jak 

říká přísloví „není důležité vyhrát, ale zúčastnit se“. Děkujeme. 

  

Výtvarná soutěž 

Dne 20.2.2023 proběhl 26. ročník výtvarné soutěže na téma: „STROMY – Na stejné Zemi 

co my, bydlí tu s námi stromy“. Soutěž byla rozdělena do IV kategorií. 

I. kategorie: MŠ, II. kategorie: 1. - 4. třída, III. kategorie: 5. – 9. třída a IV. kategorie: SŠ. 

Naše škola se zúčastnila ve II. a III. kategorii.  

  

II. kategorie: Zorka Lebdušková, 3.A. 3. místo 

III. kategorie:   Natalia Rӓdischová, 9.B 1. místo 

  Zuzana Tichá, 8.B 2. místo 

  

Všem zúčastněným moc gratulujeme a děkujeme. 

 


